
U R M l S T R ^
Drawska Pomorskiego

j\ Gen.Wł.Sikorskiego <
78-500 Drawsko Pomorskie
i 094-3633485; fax. 094-363311

ZARZĄDZENIE NR 74/2012
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw przygotowania projektu porozumienia pomiędzy
Burmistrzem Drawska Pomorskiego, a Starostą Powiatu Drawskiego, dotyczącego
przeniesienia Urzędu Stanu Cywilnego z budynku Starostwa Powiatowego w Drawsku
Pomorskim.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457
z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146,
Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281,) zarządza się, co następuje:

§1.1.W celu przygotowania projektu porozumienia pomiędzy Burmistrzem Drawska
Pomorskiego, a Starostą Powiatu Drawskiego dotyczącego przeniesienia Urzędu Stanu
Cywilnego z budynku Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim powołuje się zespół
w następującym składzie:

1) Marek Tobiszewski - Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego - przewodniczący
zespołu,

2) Halina Pawluk - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Drawsku Pomorskim,
3) Genowefa Aleksandrowicz - Kierownik Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu

Miejskiego w Drawsku Pomorskim.
2. Do zadań zespołu należeć będzie w szczególności wypracowanie porozumienia
dotyczącego koncepcji przeniesienia Urzędu Stanu Cywilnego z budynku Starostwa
Powiatowego w Drawsku Pomorskim tj.

1) zaproponowanie miejsca, do którego zostanie przeniesiony Urząd Stanu Cywilnego,
2) przygotowanie koncepcji pomieszczenia Sali Ślubów, pomieszczeń biurowych

i pomieszczeń archiwum,
3) przygotowanie koncepcji zagospodarowania otoczenia budynku.

§2. Wnioski z realizacji zadania komisja przedstawi Burmistrzowi Drawska
Pomorskiego do dnia 20 czerwca 2012 r. w tym propozycję porozumienia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU

mgr

(eden.


